DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 508

S e g u n d a - f e i r a ,  1 2  d e  J u l h o   d e  2 0 2 1                      P á g i n a  | 1

Diário Oficial – Secretaria Municipal de Modernização e Comunicação

PODER EXECUTIVO
https://www.cajamar.sp.gov.br

ATOS

ADMINISTRATIVOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO – DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

AVISO DE AVALIAÇÃO DE AMOSTRA
P.A. 3.930/2021- Pregão Presencial nº 21/2020
OBJETO: Registro de preços de KIT DE SATINIZAÇÃO INDIVIDUAL, conforme consta no termo de referência, que serão distribuídos PONTO A
PONTO aos alunos da Rede Municipal de Ensino, para o ano de 2021, conforme especificações constantes no Termo de Referência.
A Prefeitura Municipal de Cajamar, através de seu Pregoeiro, torna-se público o resultado de julgamento da amostra apresentada pela empresa
provisoriamente vencedora do item único seção pública do dia 12/05/2021, da seguinte forma:
NANINHA COMUN ICAÇÃO VISUAL LTDA - ME, CNPJ nº 03.068.282/0001-57 teve a amostra do Kit de Sanitização APROVADA.
Cajamar, 07 de julho de 2021 – REGIS LUIZ LIMA DE SOUZA – SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

COMISSÃO TÉCNICA DE AVALIAÇÃO E DESENVOLVIMENTO FUNCIONAL

Solicitamos o comparecimento dos servidores abaixo relacionados, no dia 15/7/2.021, nos horários a seguir, para ciência dos resultados de

suas Avalições de Desempenho:

R.E. SERVIDOR HORÁRIO

3.952 Neide Maria Maciel da Silva 9:00 hs

4.183 Édna da Silva Santana 9:10 hs

16.116 Flávia Novaes Sales 9:15 hs

16.477 Elígia Barbosa de Morais 9:25 hs

16.522 Camila Rosa dos Santos Souza 9:35 hs

16.534 Fernanda de Fátima Nogueira Santos 9:40 hs

16.574 Aline Fernanda de Barros 9:50 hs

16.576 Ana Paula da Silva Souza 10:00 hs

16.821 Luiz Carlos Pereira 10:10 hs

16.845 Sueli dos Santos da Silva 10:15 hs

16.912 Pablo Kauê Falcão 10:25 hs

16.998 Anderson Pereira Santos 10:35 hs

17.063 Victor Hugo Barros dos Santos 10:40 hs

17.078 Viviane Aparecida da Silva Marcioli Leal 10:50 hs

17.122 Rafael de Morais 11:00 hs

17.128 Thiago Ferreira de Lima 11:10 hs

17.285 Danila Silva Gomes dos Santos 11:20 hs

17.658 Anic Campos Alves 11:30 hs

17.763 Vera Lúcia de Jesus Roque 11:40 hs

17.768 Emanuelle Rezende dos Santos 11:50 hs

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 508

S e g u n d a - f e i r a ,  1 2  d e  J u l h o   d e  2 0 2 1                      P á g i n a  | 2

Diário Oficial – Secretaria Municipal de Modernização e Comunicação

COMISSÃO MUNICIPAL DE CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO– EDITAL Nº 01/2020

PRORROGAÇÃO DE VALIDADE DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL N° 01/2020

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, na forma prevista no Artigo 37, da Constituição Federal, bem como de acordo com
o item 1.3 do Edital n° 01/2020, torna público a prorrogação da validade do Processo Seletivo Público Simplificado– Edital n° 01/2020, por mais
06 (seis) meses, para os Cargos de Professor Adjunto de Educação Básica – PAEB, Professor de Desenvolvimento Infantil – PDI, Professor de
Disciplina Específica – PDE – Arte, Professor de Disciplina Específica – PDE – Educação Física, Professor de Disciplina Específica – PDE – Inglês,
Professor de Educação Básica I – PEB I – Educação Infantil, Professor de Educação Básica I – PEB I – Ensino Fundamental, Professor de Educação
Básica II – PEB II – Ciências, Professor de Educação Básica II – PEB II – Geografia, Professor de Educação Básica II – PEB II – História, Professor
de Educação Básica II – PEB II – Língua Portuguesa, Professor de Educação Básica II – PEB II – Matemática, Professor Intérprete de Educação
Básica – PIEB – LIBRAS, homologados na data de 12 de janeiro de 2021, o qual encontra-se divulgado nos sites www.institutomais.org.br e
www.cajamar.sp.gov.br..

Cajamar/SP, 12 de julho de 2021.

Prefeitura do Município de Cajamar/SP